保護者各位 2021年1月10日

ＪＯＹとしての第３波コロナウィルス感染拡大に伴う対応をご案内いたします。

現在、レッスンとレッスンの入替え時間帯に、複数の生徒が教室出入口で密な状態に

なってしまっています。

他クラスの生徒同士が接触しない対策を取るために、1月13日(水)より入替え時間を

15分確保したいと思います。

レッスンの時間帯が遅くなるなど、生徒の皆さんや保護者の皆様方には多大なご迷惑を

お掛けすることになりますが、今の社会状況を鑑みたうえで決めさせていただきました。

尚、15分間のインターバルの内訳は、レッスン終了後5分までにお迎えに来ていただき、

5分間の教室内消毒、レッスン開始５分前からの入室を目的としておりますので、皆様の

ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

この時間帯変更は臨時措置であり、今後とも状況を踏まえて細かな対応をして参ります。

時間の詳細は下記の通りです。

どうしても都合のつかない方がいらっしゃいましたら、遠慮なくお申し出ください。

　　　ー通常の時間帯ー ー変更後の時間帯ー

　英会話クラス(Thu.3:00～4:00p.m.) Thu.3:00～4:00p.m.

　　　↓５分　お迎え

　　　　　 　　 　↓５分　教室内消毒

　　　↓５分　送り

　英会話クラス(Thu.4:10～5:10p.m.) Thu.4:15～5:15p.m.

　　　↓５分　お迎え

　　　　　　　 　↓５分　教室内消毒

　　　↓５分　送り

　英会話クラス(Thu.5:15～6:15p.m.) Thu.5:30～6:30p.m.

　　　↓５分　休憩

  英検準2・３級クラス(Thu.6:20～7:20p.m.) Thu.6:35～7:35p.m.

                    JOY English Learning School

コロナウィルス感染拡大による緊急のお知らせ

木曜コース